PROGRAM RUMAH SEHAT SEDERHANA (RSS)

Sampai dengan Desember 2024, PT Pupuk Iskandar Muda telah menyerahkan
dan merealisasikan bantuan Rumah Sehat Sederhana (RSS) sebanyak 294 (Dua
ratus sembilan puluh empat)  unit kepada masyarakat dilingkungan Perusahaan 

Sampai dengan Desember 2024, PT Pupuk Iskandar Muda sudah merealisasikan
program JUSBER di 22 (Dua puluh dua) Desa di dilingkungan Perusahaan 

PROGRAM JUMAT SEHAT BERSAMA (JUSBER) PIM

KEGIATAN HARI BESAR KEAGAMAAN BULAN RAMADHAN & IDUL FITRI